
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE - FORMAZIONE E  

SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

________________________________________________________________________________

Assunto il 05/11/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 1707

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 13746 del 08/11/2019

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DECRETO N. 6873 DEL 29.06.2018.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                             IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso:

• che, con  decreto n.  6873 del  29.06.2018,  recante ad oggetto:  “Legge n. 205 del 27 dicembre 
2017 trasferimento nel ruolo della Giunta regionale del personale della Provincia di Crotone con  
contratto a tempo indeterminato, in servizio presso i Centri per l’Impiego di cui all’Art. 1 comma  
793 e SS.”è stata disposta l’immissione nei ruoli della Giunta regionale, a decorrere dal 1 luglio 
2018 del personale in servizio presso i Centri per l’impiego, tra i quali Rosario LEUZZI;

• che a  seguito  di  documentazione fornita  dalla  Provincia  di  Crotone,  (nota  prot.  n.  9572 del 
01.06.2018) il dipendente Rosario LEUZZI è stato immesso nei ruoli nella posizione economica 
C2;

• che lo stesso dipendente ha prodotto istanza a questo settore, pervenuta a mezzo Pec in data 
2.10.2019  ed acquisita al protocollo generale dell’ente in data 04.10.2019 al n. 343159, volta alla 
rettifica  del  decreto  n.  6873/2019  ai  fini  della  corretta  attribuzione  della  propria  posizione 
economica;

• che  con nota prot. n. 360912 del 18.10.2019 è stato chiesto alla Provincia di Crotone di voler 
precisare l’esatta posizione economica del dipendente Rosario LEUZZI; 

• che con pec del 22.10.2019 acquisita al protocollo generale dell’ente in pari data al n. 365446,  il 
Dirigente del  Settore  Risorse Umane della  Provincia di  Crotone,  ha comunicato  che l’esatta 
posizione economica del dipendente Rosario LEUZZI è C4 anziché C2;

Ritenuto pertanto necessario, per le motivazioni indicate in premessa, procedere alla parziale rettifica 
dell’allegato al decreto dirigenziale n. 6873 del 29.06.2018 precisando che a decorrere dal 1° luglio 2018 
il dipendente Rosario LEUZZI è immesso nei ruoli con posizione economica C4 anziché C2;  

Visti:

• la Legge Regionale n. 7 del 13 maggio 1996 e s.m.i., che, all’art. 28 recita “ la proposizione alle  
strutture dipartimentali del personale assegnato è di competenza del Dirigente Generale”;

• il D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i, avente ad oggetto: “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

• il  Regolamento  sull’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi  approvato  con  Delibera  di  Giunta 
Regionale n. 14 maggio 1999;

DECRETA

1. DI PRENDERE ATTO della pec del 22.10.2019 acquisita al protocollo dell’Ente in pari data al n. 
365446  del  Dirigente  del  Settore  Risorse  Umane  della  Provincia  di  Crotone  e,  per  l’effetto 
DISPORRE la parziale rettifica dell’allegato al decreto dirigenziale n. 6873 del 29.06.2018 che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale così come di seguito indicato:
- il dipendente Rosario LEUZZI è immesso nei ruoli con posizione economica C4 anziché C2.

2. DI CONFERMARE per il resto quanto statuito con DDS n. 6873/2018;

3. DI DEMANDARE ai Settori Giuridico, Economico e Previdenziale, gli adempimenti conseguenti 
al presente provvedimento;

4. DI NOTIFICARE il presente decreto:
- al dipendente Rosario LEUZZI; 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- AL Dipartimento “Lavoro, Formazione e Politiche sociali”;
- alla Provincia di Crotone Pec: risorseumane@pec.provincia.crotone.it

- a tutte le Strutture interessate;
 

5. DI DISPORRE  la pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 
aprile 2011, n.11, e sul sito istituzionale ai sensi del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i., nel 
rispetto della normativa recata dal d.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 (Codice sulla Tutela dei Dati 
Personali) e s.m.i.  

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
LA MALFA MARIA CARMELA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
TASSONE SERGIO
(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:risorseumane@pec.provincia.crotone.it

